CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2013

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA DE
AVALIAÇÃO DE APTIDÃO PSICOLÓGICA VOCACIONADA –  CARGO: AGENTE PENITENCIÁRIO -
POR DECISÃO JUDICIAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA
E DA CIDADANIA DE SANTA CATARINA, Edital 001/2013 – SJC/SC, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados que, em razão de não terem sido recebidos recursos
quanto ao RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE APTIDÃO PSICOLÓGICA VOCACIONADA -
CARGO: AGENTE PENITENCIÁRIO - POR DECISÃO JUDICIAL ficam mantidas as decisões
anteriormente publicadas.

Florianópolis, 15 de agosto de 2025.